edam require in memris.
Cesius. sa. suz. p cussus. incisus. maculatus a cedo
Cetaria. uinaria in quibus cete et a (dis cecidi
lij pisces sunt. ul officina in qua liquamē ex pil
obus conficit. a ceto dicitur.
Cetarius. a cetus. ti. dī h cetarius. nj. qui cetum
piscē capit ul uendit. et inde h cetariū. nj. locus
ubi uendunt cete ul capiunt et abundant. quod
et p ipsis et quibuslibet piscibus ponit
Cete indecl. plis nij neu. ge. uide in cetus.
Ceteri reliqui ex eodem numero fm papiā.
Cetrum nam sed.
Cethus pñ prod interpretat abscessus fm pap.
Cethi quidam sapientes muentores uerborum
Cethura interpretatur cimiana. uxor fuit abrae
post zaram. Et fm regulā debet pñ p duci. sicut
leura. bethsura. armatura. Gen xxv. Abraam uo
aliam duxit uxorem nomine cethuram.
Cetus. A cedo. dis. cecidi dī h cetus. tus. tui. id ē
congregatio hoīm p contrariū. q non cedat. uel
melius dī a coeundo. qī coetus. Vnde p oe dypē
gum debet scribi. Inde denuat h cetus. ti. p. e. solā
mas. ge. in sing nio. In plī uero est neu. ge. et in
decl. Pluraliter hec cete hoū cete. Vñ in genesi 1
Creauit qz deus cete grandia. p quodā pisce mag
no marino quia copiosus sit instar coetus. Vnde
ūsus. Est hoīm coetus. h uiuit in equore cetus
Ceu adūbium similitudinis. sicut qī quēadmo
Ceuo. uos. ceui. ūbum neut. et ca (dū tamq
ret sup. i. cūli mouere. ul crimen agitare. sicut fa
cūt i cōcubedo. et ppe ceuē ē qd faciūt hoīes supi
us. sic cētā qd faciūt mliēs inferius. x. ē ceuē ui
ri h cētari mulier. Vel ceuere ē uiroq inter se cē
sari mulier inter se. Juuenal. Ego te ceuente sisse
haldei. Caeoph filius fuit Cuenbor fm hug
Cathor fratris abrae. vñ caldei dicit sunt. q
nūc caldei dicitur. sez mutata. s. in. l. et interpretat
chaldei feroces ul captiuantes ul qī demones. Et
scias q chaldei potentissimi fuerunt. et mltas ter
ras destruxerunt. Tria enim fuerunt potentissima
regna sez regnū caldeoz. grecoz et romanoz. Vn
de dicit glo sup illud Isa xxxij. Ecce terra caldeo
rum talis plus non fuit. x. usq ad mortem na
budodonosor fuerunt fortissimi chaldei et assiri
postea plus romanoz et grecoz fortior fuit. Pre
deā autē tria regna ppter sua pccā subiugata sūt
Cathaleph interpretatur canis. ut dicam in pena
ul qī unde siue cor. aut quasi omne cor.
Ccham. calidus uel calidus siue calor aut calli
ditus. Et ut dicit hug. Chami interpretatur calidus
ex p sūgio futuri sic dēt. posteritas enī eius cam
p rem terre possedit q uicino sole calentior. vnde
et egiptus usqz hodie in ling egiptioz cham dī.
Chami greci dicit breue et humile. Et accent.
Chamos ydolum moabitaram. Catur in fine
fm papiam Et accentuatur in fine.
Chamī interpretat sugens dolor ul necellane p
tupes. ul calens dolore. aut caliditas ptinentis.
Chamus mi. a chami qd ē breue et humile dicit
tur h chammis mi quoddā genus freni. ul ps sez
quod ulgo dī molmet. ul camus capistū est. uel
denuat a campso sas quod est flectere qz reflectat
equū huc et illuc. Reg iij c xix. Donā itaqz circu
lū in naribus tuis et chamū in labijs tuis.
Chana uicus ē galilee. vnde symon dēt est ca
naneus. Joīs ij. Supcie facte sunt in chana galilee

C et interpretatur zelus ul' emulaco. seu possidet eos
Chanaan interpretatur possi (aut possessio con-
dens domū uel emulador gracie

Chananeus interpretatur emulador uel zelotes si
ue preparatus aut negociator.

Chaos neu ge. indeci. Chaon ecia dicitur hic chaos
cha. et h chaos chaos. i. pfunditas fossa ul' con-
fusa caligo ul' confusio rez. ul' iniciū rez. scilz pie
in qua omnia fuerunt confusa et comixta et a q
omnia fm hug. Pap uero dicit Chaos grec dicit
materiam celi et terre confusam.

Charra interpretatur ira ul' lira. siue furor aut
foramina. **C**hob xj dicitur. Peruenerunt ad charram.
que e in medio itinere circa ninuiem. Et accentu-
atur in fine. Et scribitur p genium. r.

Chasdei in chaldei exponitur.

Chasen interpretatur spes eius. ul' sperans in eum
Chele dicitur brachia scorpionis ppter curuitatem
Item chele chelay inueniunt p signo libre. qz ex
pedibz uiginis et vbijs scorpionis efficitur. et dicitur
a chelon fm hug. Pap eciam dicit. Chele brachia
scorpij que faciunt libram.

Chebonis quida serpens. in celsioris exponit
Chelis. a chele dicitur h chelis ho. i. atbara. quia in
modum brachionum curuata est.

Chelon grec. latine dicitur curuū. Vnde dicitur chelon
dicitur brachium siue crus propter curuitatem

Chere interpretatur aue salue ul' gaude. Et prod
be. Vñ plus. Quis docuit pstracu suū chere. i. su-
am salutacionem. Et in componit sincerus h magis

Chermel hebraice dicitur qui et carne **C**trum bene-
lus mons est in confinio palestine et fenias. et in-
terpretatur molle ul' tener. siue agnus tener aut
agnitio ul' scientia circūcisionis. Isa xxix. Conūta-
tur libanus in chermel. et chermel in saltū repur-
bitur. Alia lz e in charmel. hoc e predicacione a
postolorū. libanus. i. gentes candidae et mūde per
baptismū conuenit in chermel. i. in scienciā uere
circūcisionis. Et carmel ul' chermel. i. iudei exteri-
us circūcisi conuenit in gentes siluestres et infruc-
tuosas. libanus enim candidaco. charmel ho scia
circūcisionis interpretatur. ut ibid dicit glosa plenius

Cherub cherubis cherubin cheruba cherube. et
pluralit' cherubiz p omnes casus. mas. ge. et p m
scriptū. Item cherub indeci. in sing. et in plu. pro-
codem. Item h cherubim indeci. mas. ge. et scrip-
tū p m. et tantū sing. niij. et significat unūquem
libet angeloz de illo ordine. et tūc debet dici. Scē
cherubim ora p nobis. Item pluralit' h cherubin
et indeci et neu. ge. et tantū in pli scribit p n. et
significat illū ordinem angeloz. Et tūc debet dici
Scē cherubin orate p nobis. Sed fm pmā deci-
nacionem p̄t dici Scē cherubin orate pro nobis. Et
interpretatur plenitudo seu multitudo sciencie. quia
illi angeli vicinij positi deo diuina sciencia apli-
us ceteris inferiorū ordinum pleni sunt.